Ａ４版用紙にて１／２ページと２／２ページを両面印刷してください。

「再付与受講の手引き」の《再付与申込書類の記載例》を参考に記載してください。

様式第１０号                                       １／２ページ

  ＊受講番号

受講希望地

住所コード

自家用発電設備(可搬形発電設備)専門技術者資格再付与申請書

一般社団法人日本内燃力発電設備協会 会長殿

 自家用発電設備（可搬形発電設備）専門技術者の再付与受講をしたいので、「再付与受講の手引き」の記載事

項を承知のうえ関係書類を添えて申請します。

令和  年   月   日

フリガナ

申 請 者

氏 名

（自署）

生年月日 昭・平   年   月   日

失効に係

る資格証

資格証番号 業務区分 有効年月日

  年   月   日

フリガナ

現 住 所

〒    －                   －     －

     都道

     府県

フリガナ  勤務先業種 (ｺｰﾄﾞ)

勤務先名

当協会

会員の有無
会員 ・ 非会員

部 課 名

フリガナ

勤 務 先

所 在 地

〒    －                    －     －

     都道

     府県

受 講 票・

資格証の

送 付 先

１．現住所に同じ  ２．勤務先に同じ  ３．その他（以下の住所への送付を希望）

〒    －                   －     －

都道

府県

備考 ＊印は記入しないこと。

様式第１０号の裏面                                     ２／２ページ

振
替
払
込
請
求
書
兼
受
領
証
の

コ
ピ
ー
を
貼
り
付
け
て
く
だ
さ
い
。

※
受
付
終
了
後
の
受
講
料
の
返
金
は
い
た
し
ま
せ
ん
。